
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Klass 6
Malmö Open 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9

Rosenmeier Peter, FIFH Malmö
Azulay Michael, Mölndals BTK
Magnussen Krizander, Norges Bordtennisforbund
O'Callaghan Conor, Table tennis of Ireland
Makela Aaro, PT Espoo
Endre Emelie, IFAH
Stadler Cajsa, Rudalens IF
Molander Peter, FIFH Malmö
Arleth Jensen Nicklas, Alleröd
Bjälnes Eric, Linköpings Parasportförening
Teksum Tobias, Norges Bordtennisforbund
Hayek Mahmoud, Jordan Paralympic Comittee
Rimehaug Jonatan, Norges Bordtennisforbund
Thomson Daniel, Brighton Table Tennis Club

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Rosenmeier Peter - Azulay Michael
Rosenmeier Peter - Magnussen Krizander
Azulay Michael - O'Callaghan Conor
Rosenmeier Peter - Makela Aaro
Azulay Michael - Endre Emelie
Magnussen Krizander - Stadler Cajsa
O'Callaghan Conor - Molander Peter
Magnussen Krizander - Arleth Jensen Nicklas
O'Callaghan Conor - Bjälnes Eric
Makela Aaro - Teksum Tobias
Endre Emelie - Hayek Mahmoud
Stadler Cajsa - Rimehaug Jonatan
Molander Peter - Thomson Daniel

6, 6, -8, -10, 6
3, 5, 7
1, 2, 2
9, 8, 9
7, 4, 7
7, 3, 8
5, 6, 7
8, 7, -11, 4
8, 4, 1
5, 3, 2
5, 9, 8
1, 6, 2
6, 4, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av FIFH Malmö.


